обсяг закупівлі та відповідно суму Договору № 06
від 12 січня 2022 року (далі – Договір) на 35861,26
грн. і внести зміни до Договору наступним чином:
1. Внести зміни до п. 3.1. Розділу 3 Договору та
викласти в наступній редакції:
«Сума Договору становить: 8938,74 грн. (вісім тисяч
дев’ятсот тридцять вісім гривень 74 копійки), в т.ч.
ПДВ – 1489,79 грн.»
2. Внести зміни до Специфікації товару (Додаток 1
до договору № 06 від 12 січня 2022 року) та
викласти її в новій редакції, що є невід’ємною
частиною даної Додаткової угоди.
3. Дана Додаткова угода вважається укладеною,